[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

СОЛОНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Солонцы

	04.09.2023 г.
	№ 37-99Р

	Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Солонцовский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Солонцовского сельсовета, Солонцовский сельский Совет депутатов решил:

1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования Солонцовский сельсовет согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу Решение Солонцовского сельского Совета депутатов  05.04.2019 г. № 47-132 Р «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Солонцовский сельсовет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Солонцовского сельского Совета депутатов.

Председатель Солонцовского

сельского Совета депутатов                                                          А.А. Костенко
Глава сельсовета
                                                                            А.И. Буценец